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1. İş ve ekonomi
Aşağı Saksonya Eyaleti iş yerleri için bir taarruz hareketine gereksinim duymaktadır.

12 senelik SPD – hükümdarlığından sonra ülke iflasın eşiğine gelmiş bir durumdadır. Aşağı

Saksonya Eyaleti Almanya’nın Batı bölgeleri arasında ekonomikle ilgili verilerin neredeyse

hemen hemen tümünde “kırmızı iflas bayrağını çekmiştir”.

Bizlerin daha iyi bir yatırım iklimine ihtiyacımız vardır. FDP daha çok işyeri için orta sınıfın

harekete geçmesini istemektedir.

* Kendi sermaye kaynaklarının oluşturulması için Berlin’deki Kırmızı Yeşil Koalisyonun

   yaptığı gibi vergilerin yükseltilmesine gidilmesi yerine, vergilerin indirilmesine gidilmelidir

* Teşvik programlarının kapsamının genişlettirilmesi ve basitleştirilmesi, daha fazla risk

   sermayesinin hazır hale getirilmesi, çünkü iş kuranların her biri ortalamada dört ile beş yeni

   iş yeri de kurmuş demektir.



* 630 – Euro kazanılan işlerin ve düşük ücret verilen iş yerlerinin devreye sokulması

* Bilim ve ekonomi arasındaki teknoloji transferinin iyileştirilmesi sayesinde çağa daha iyi

   ayak uydurulması. Aşağı Saksonya ulaşım kökenli teknik ve biyoloji tekniği sahasında ileri

   teknoloji bölgesi olmaya dair bir potansiyelle sahiptir.

* Turizm alanında güvence verilmesi ve genişleme

* Federal Meclis’te daha basit ve hakkaniyete dayanan % 15 - % 25 - % 35’lik bir vergi

   modeli için nüfuzun kullanılması

2. Eğitim
Eğitim toplumumuzun ham maddesi demektir

PISA’nın yaptığı bir araştırmaya göre SPD hatalarla dolu olan okul politikası yüzünden Aşağı

Saksonya’yı eğitim politikası açısından gelişmekte olan bir eyalete eş değer kılmıştır.

Gençler ancak iyi bir eğitim almışlarsa bir fırsatta sahip olabilirler. Liberaller şunları talep

etmektedir:

* Derslerin % 100 dolu geçmesi

* Okula alınırken Almanca dil bilgisinin yeterliğinin kanıtlanması

* Üç kademeli okul sistemi

* Yönlendirme basamağının kaldırılması, 5. ve 6. sınıfların devamı sağlayan okullara

   eklenmesi

* Daha çok “dersleri dolu geçen yarım gün okulları”

* 3. sınıftan itibaren 1. yabancı dil öğrenimi

* 12. sınıftan sonra “Abitur” (Almanya’da yüksek eğitim görmeye yarayan lise sınavı)

* Yüksek kabiliyetliler için okulların açılması

* Bürokrasiye ve plan ekonomisine yönelik Merkezi Sınav Sistemi Merkezinin (ZVS) ortadan

   kaldırılması

* Üniversite harçları yerine “eğitime katkı bonusları”

* Kamudaki işlemlerden dolayı alınan resmi ücretlerin ortadan kaldırılması

3. Finanslar
Finanslar geleceğin anahtarıdırlar



Aşağı Saksonya’nın borcu 40 Milyar Euro’yu aşarak rekor bir seviyeye ulaşmıştır. Buna yan

bütçelerin borçları da eklenmelidir.

Eyaletin finansları harabeye dönmüştür. FDP bu yüzden şunları talep etmektedir:

* Devletin eğitim, güvenlik ve infrastruktur gibi gerekli olan görevlerin yerine getirmesi işleri

  ile sınırlı kalması

* Görev sahalarının ortadan kaldırılması, subvansiyonların kaldırılması, personel

   masraflarının azaltılması sayesinde giderlerde sürekli bir azalmanın sağlanması

* Eyalette ait malların ve iştirakların satılması, bunlardan elde edilenler ise eğitim ve

   araştırmayı teşvik fonuna aktarılacaktır

4. Ziraat
Liberal tarım politikası şunu istemektedir: Daha az ayarlama, daha çok piyasa

Çiftçiler ilk etapta müteşebbisçilerdir.  EU- politikası fazla üretime sebebiyet vermekte, bizim

vergi paralarımızı çarçur etmekte ve aynı zamanda da fiyatları yukarıya doğru

tırmandırmaktadır.

Bu “süt gölünü” teşvik etmek yerine, ekilen alanlara prim verme politikası sayesinde rekabet

gücü artırılmalı, daha güvenli bir gelir ve daha yüksek çevre ve hayvanları koruyan standartlar

temin edilmelidir.

İşte bu hayata geçirilmiş şekliyle tüketicileri koruma demektir.

5. Özelleştirme
Sivil inisyatife güvenme

Şehir ve ilçe belediyeleri sadece çöp, yeşil alanların bakımı veya hayvanat bahçeleri için tek

yetkili merci olmak zorunda değildirler.

Özel şirketler bunların hakkından daha iyi ve daha ucuz bir şekilde gelebilirler.

Ülke çapında 10.000 adet kamusal özel şirketi beslemeye hiçbir zorunluluğumuz yoktur.

Devlet sadece kendisinin hakikatten daha ucuza mal edebileceği icraatları kendi başına yerine

getirmelidir.

6. İç işler
Mümkün olduğu kadar çok özgürlük – gerekli olduğu kadar emniyet



FDP liberal bir hukuk devletinden yanadır, bu devlet her bir ferdinin hakkını korumalı, fakat

suçluları da aynı süreklilikle takip altına almalıdır.

Kriminal vakalarla daha etkili bir mücadele için eldeki imkanların en verimli şekilde

kullanılmalarına ihtiyaç duymaktayız:

* Kanunlar daha iradeli bir şekilde uygulanmalıdır.

* Daha çok polis memuru

* Polis için daha az kamu görevi, bunun yerine daha iyi bir donanım

7. Bürokrasiden arındırma
Daha “incelmiş” bir devlet

Ülkemizdeki 185.000 ferdi hüküm içeren 5000 kanun, vatandaşları ve müteşebbisçileri

boğmaktadır.

FDP şunu talep etmektedir: Şu ayarlama hırsı dursun

* Bütün hükümlerin yarısı ortadan kaldırılsın, bunu yerine herkesin anlayabileceği basit

   kanunlar gelsin

* Bu gün var olan vilayet sınırlı yönetim anlayışını ortadan kaldırılması, bunu yerine iller,

   ilçeler ve belediyeler için daha çok görev ve salahiyet

* Daha az eyalet makamları

Bürokrasi hem zamana, hem de paraya mal olur!

8. Aile, Çocuk, Gençlik
Çocuklarla yaşamak teşvik edilmeli – kendi ayaklarının üzerinde durmak

güçlendirilmeli

 Aynen yetişkinlerde olduğu gibi çocuklar içinde aynı vergisel temel muafiyet meblağsı

geçerli olmalıdır. FDP aile ve mesleğin KiTA-Card projesi sayesinde bir araya gelebilmesini

teşvik etmektedir. Anne-babalar çocuklarının hangi türdeki bir yuvada kalacaklarını kendileri

seçeceklerdir!

Gençlik geleceğimizdir!

Gençler hayatlarının teşekkülü için her türlü fırsatta ve imkana gereksinim duyar. Gelecekteki

jenerasyonların sorumluluğu  bazında FDP şunları talep etmektedir:

* Okul iş hayatına daha çok hazırlamalıdır.



* Bir meslek eğitimi cüzdanı hayata geçirilmelidir ki, gençler her nerede olurlarsa olsunlar

   mesleki eğitimlerine devam edebilsinler.

9. İmar / Ulaşım
Mobil olmak ilerleme, esneklik ve hayat kalitesinin ön şartıdır.

Aşağı Saksonya’nın infrastruktürü derhal daha canlı bir hale getirilmelidir. Yeni gelişimlere

ve modern teknolojilere daha açık olabilmek için  ulaşımın her türüne gereksinim

duymaktayız.

* Şehir içlerinin arabalara açılması

* Belediye sınırları içindeki hayat kalitesinin artırılabilmesi için çevre yollarının inşa edilmesi

* Deniz ve iç akarsu limanlarının güçlendirilmesi

10. Çevre
İnsanlar için ve insanlara karşı olmayan bir çevre

FDP yenilenebilir enerji, temiz kömür teknolojisi ve nükleer enerjinin karışımından oluşan bir

enerjiden yanadır. Yenilenebilir enerjilerin hayata geçirilmesi ise ideolojilerden uzak bir

şekilde gerçekleştirilmeli ve bunun gerek ülke ekonomisi gerekse de iş piyasasına olan etkileri

de dikkatte alınmalıdır.

Deniz kenarlarındaki rüzgar parkları artık gelecek demektir! Eğer bizler buna dair yolumuzu

şimdiden saptarsak, o zaman Aşağı Saksonya’da 15.000 yeni iş yeri oluşturulabilir.

Çöp sektöründeki devletsel mecburi hizmet ise daha yüksek fiyatlara yol açmaktadır. Halbuki

burada daha fazla rekabet yaratarak halkımızın masraflarının düşmesini sağlayabiliriz.
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